Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 136 in Plochingen
Sonntag, 16.02.2014
Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

14:05

15:15

15:25

16:00

16:35

2x 15Min.

2x 15Min.

Andacht

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 25Min.

569

570

572

575

207

Spielklasse

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche C-Jugend Vorrunde
2013/14

Gegner

CVJM Plochingen : EK
Kéngen 2

CVJM Mdglingen : EK
Kéngen

EK Kéngen : CV)M
Plochingen

EK Kéngen 2 : CVJM
Maéglingen

CVJM Plochingen : EK
Kéngen

Gymnasiumsporthalle
JohanniterstraBe 2
73207 Plochingen

Ergebnis Schiedsrichter

15:

10:

10:

14:

16:

6

3

19

20

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Michael Bausch Katharina Greiner



